
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Нижнекаменского сельсовета 

А л т а й с к о г о  р а й о н а  А л т а й с к о г о  к р а я  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20.03.2015 года                              с. Нижнекаменка                               № 31 

 

Об утверждении результатов 

публичных слушаний,  назначенных 

постановлением Администрации 

Нижнекаменского сельсовета от 

11.01.2015 г № 1, состоявшихся 

19.03.2015  г. 

 

В соответствии с решением  депутатов Нижнекаменского  

сельсовета от 20.04.2012 г № 19 «Положение о публичных слушаниях в 

муниципальном образовании, Нижнекаменский сельсовет Алтайского 

района Алтайского края», рассмотрев заключение о результатах 

публичных слушаний от 19.03.2015 г по проектам Генерального плана и 

Правил землепользования и застройки муниципального образования 

Нижнекаменский сельсовет Алтайского района  Алтайского края, 

назначенных  постановлением Администрации Нижнекаменского 

сельсовета от 11.01.2015 г № 1, протокол публичных слушаний от 

19.03.2015 г.,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний от 

19.03.2015г. по проектам Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

Нижнекаменский сельсовет Алтайского района  Алтайского края, 

назначенных  постановлением Администрации Нижнекаменского 

сельсовета от 11.01.2015 г № 1, протокол публичных слушаний от 

19.03.2015 г. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде 

Администрации сельсовета. 

 

 

 



ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПРАВИЛ 

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ И ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕКАМЕНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

19 марта 2015 года                                                                   с.  Нижнекаменка 

 

Инициатор  публичных слушаний: Администрация Нижнекаменского 

сельсовета Алтайского района Алтайского края. 

Количество зарегистрированных участников: с. Нижнекаменка — 73 

человека,  ВСЕГО 73  человека 

Председатель комиссии: Глава Нижнекаменского сельсовета В.М. 

Демин  

Секретарь: Н.В. Ширнина  Секретарь Нижнекаменского сельсовета. 

   Слушания назначены постановлением главы администрации 

Нижнекаменского сельсовета № 1 от 11.01.2015 года «О назначении 

публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

Нижнекаменский сельсовет Алтайского района  Алтайского края» 

Выступали: 

Председатель комиссии: Глава Нижнекаменского сельсовета В.М. 

Демин  

На рассмотрение собравшихся представлен вопрос: 

1. Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования 

и застройки муниципального образования Нижнекаменский сельсовет 

Алтайского района  Алтайского края 

Обсудив поставленный вопрос, выслушав мнение присутствующих 

участников публичных слушаний по данному вопросу, участники публичных 

слушаний 

         РЕШИЛИ:  

1. Рекомендовать Алтайскому районному Собранию депутатов 

принять решение об утверждении  проекта Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

Нижнекаменский сельсовет Алтайского района  Алтайского края. 

 

За данное предложение проголосовали - единогласно. 

 

 




